可換股債券將根據於股東特別大會上取得的特別授權發行。

上市申請

本公司不會就可換股債券上市作出任何申請。本公司將就換股股份上市及批准買賣

向上市委員會作出申請。

先決條件

可換股債券的發行須待下列條件獲達成方告完成：

(1) 聯交所上市委員會批准或同意批准換股股份上市及買賣；及

– 10 –

(2) 股東於股東特別大會通過決議案批准認購協議及據此擬進行的交易，包括但不

限於在可換股債券附帶的換股權獲行使後發行可換股債券及配發及發行換股股

份。

以上條件不可由認購協議訂約方豁免，且於本公告日期尚未獲達成。

倘以上條件於認購協議日期後六個月內（或認購協議訂約方可能以書面協定的該其

他日期）未獲達成，認購協議將告廢止及終止，而發行可換股債券將不會進行。

由於可換股債券須待達成若干先決條件後，方可發行，且未必會進行，故股東及潛

在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

完成

完成將於完成日期中午十二時正（香港時間）發生。於完成後，認購人將認購可換股

債券，認購人並將透過於完成日期後第二個營業日中午十二時正（香港時間）或之前

向本公司支付本金總額 350,000,000港元，償還就認購事項應付的代價。

於完成後，假設可換股債券按轉換價每股換股股份 3.20港元獲悉數轉換，本公司將

配發及發行合共 109,375,000股換股股份，相當於 (i)本公司於認購協議日期已發行

股本的約 6.91%及 (ii)本公司經發行及配發換股股份擴大後的已發行股本的約 6.47%

（假設除配發及發行換股股份以外，本公司已發行股本不會出現任何變動）。

– 11 –

終止

認購人可經於完成之前任何時間向本公司發出通知而於任何下列情況下終止認購協

議：

(1) 倘認購協議所載的本公司作出的任何聲明及保證為失實、不準確及於任何重大

方面含有誤導成份；

(2) 倘認購人注意到任何發展、事件、情況或其他事宜可能個別或共同地對本公司

及其附屬公司的業務、營運或財務狀況或本公司履行其於認購協議項下義務的

能力造成重大不利影響；

(3) 倘任何司法機關、法庭、政府機關或監管機關對認購協議項下擬進行的交易強

制實行、頒佈或採取任何限制或禁制；或

(4) 倘發生任何違約事件（定義見可換股債券的條款及條件）。

本公司的股權架構

本公司於 (i)本公告日期；及 (ii)緊隨換股股份因可換股債券所附換股權獲悉數行使

而配發及發行後的股權架構載列於下文，惟假設自本公告日期起本公司的股本及股

權架構並無其他變動。第 (ii)種情況下的分析的列示僅作說明用途。

– 12 –

於本公告日期（附註 9）
於可換股債券

獲悉數轉換後（附註 10）
股份數目 % 股份數目 %

關連人士及主要股東
陳元明先生及
 Creative Sector Limited

 （附註 1） 517,996,000 32.74 517,996,000 30.62

修志寶先生及
其受控制法團（附註 2） 195,954,990 12.39 195,954,990 11.58

認購人（附註 3、4及 5） 112,000,000 7.08 221,375,000 13.09

Chance Talent Management

 Limited（附註 6及 7） 21,616,000 1.37 21,616,000 1.28

中國開元資產管理
 有限公司 162,730,000 10.29 162,730,000 9.62

小計： 1,010,296,990 63.86 1,119,671,990 66.19

公眾人士
Asia Equity Value Ltd

 （附註 8） 5,058,348 0.32 5,058,348 0.30

其他公眾股東 566,800,662 35.82 566,800,662 33.51

小計： 571,859,010 36.13 571,859,010 33.81

總計： 1,582,156,000 100.00 1,691,531,000 100.00

附註：

1. 執行董事陳元明先生被視為擁有Creative Sector Limited根據證券及期貨條例擁有權益的所有股
份權益，而其全資擁有Creative Sector Limited的全部已發行股本。

2. 執行董事修志寶先生被視為擁有Novel Ray Investments Limited及Abundant Plus Investments

Limited根據證券及期貨條例擁有權益的全部股份權益，該兩間公司的全部已發行股本由修志寶
先生全資擁有。

3. 假設 (a)認購人將完成可換股債券的認購；及 (b)認購人將悉數行使可換股債券全部本金總額所
附換股權。

4. 認購人亦於本金額為 201,500,000港元的可換股債券中持有權益，該等可換股債券可按經調整轉
換價每股股份 2.186港元轉換為 92,177,493股股份（可予進一步調整）。截至本公告日期概無作出
任何轉換。

– 13 –

5. 中興通訊股份有限公司被視為擁有認購人（其全資附屬公司）根據證券及期貨條例擁有權益的全

部股份的權益。

6. 中央匯金投資有限責任公司持有中國建設銀行股份有限公司約 57.26%股權，而中國建設銀行股

份有限公司則分別於Chance Talent Management Limited及Prosper Talent Limited的直接及間

接控股公司（即建行國際集團控股有限公司、建行金融控股有限公司、建銀國際（控股）有限公司